Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DA HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2018/SEDUC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 670204/2017

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER DE MATO GROSSO, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, designada pela Portaria n.º 265/2018/SEDUC, publicada no Diário Oficial de 09 de maio de 2018,
torna público para conhecimento dos interessados que, após análise dos documentos de habilitação, apresentados na
ocasião da sessão pública da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2018/SEDUC, cujo objeto destina-se a Construção de
unidade escolar, E.E. Florestan Fernandes - Cláudia - MT, decide declarar as empresas CONSTRUTORA JL EIRELI-EPP
(CNPJ nº 04.240.872/0001-88) e GM ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA (CNPJ n° 01.000.050/0001-31)
HABILITADAS, por terem cumprido as exigências do edital. A ata de análise e julgamento da habilitação consta disponível
para consulta no site da SEDUC. Será concedido às empresas participantes o prazo de 05 (cinco) dias úteis para
manifestação de recurso administrativo, a contar da publicação deste aviso no Diário Oficial do Estado.

Cuiabá, 04 de setembro de 2018.

Nizete Lenir da Silva Costa

Presidente Comissão Permanente de Licitação/SEDUC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7799f640

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:31:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial